[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№1372
6 созыв

                                                                                                    с. Ванавара

1 сессия

«10» октября 2022 г.

Об утверждении формы бюллетеня для тайного выдвижения на замещение должности Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва
      В соответствии с пунктом 15.4 статьи 15 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Утвердить форму бюллетеня для тайного выдвижения на замещение должности Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва (прилагается).
     2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий                                                               Савватеева А.И.
И.о.Главы села                                                                         Нубаева М.О.

PAGE
2